АДМIНIСТРЛЦlЯ
МИРНIВСЬКОГО

СIЛЬСЬКОГО ПОСЕЛЕННЯ
СIМФЕРОПОЛЬСЬКОГО РАЙОНУ

РЕСПУБЛIКИКРИМ

АДМИНИСТРАЦИЯ
мирновского

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СИМФЕРОПОЛЬСКОГО РАЙОНЛ

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ
СИМФЕРОПОЛЬ
рлЙонынынъ
МИРНОЕ КОЙ

ЕРЛЕШМЕСИ МЕМУРИЕТИ

от 10 июня 2022 года

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

|43/ll02-05122 с. Мирное

О внесении изменений в Муниципальную программу <Лрезвычайные
ситуации, пожарная безопасность и безопасность людей на водных объектах на

территории Мирновского сельского поселения Симферопольского района
Республики Крым>>

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 131_ФЗ <Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации>,
Порядком разработки, реализации и оценки эффективности муниципальньIх
программ муниципЕlльного образования Мирновское сельское поселение
симферопольского района Республики Крым, утвержденным постановлением
администрации Мирновского сельского поселения от 01 декабря 2015 rода669lll]15,
руководствуясь Уставом муниципаJIьного образования Мирновское сельское
поселение Симферопольского района Ресгryблики Крым, администрация
Мирновского сельского поселения Симферопольского района Республики Крым,-

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести следующие изменения в МуниципаJIьную процрамI\[у
<Чрезвычайные ситуации, пожарнм безопасность и безопасность людей на водньIх
объектах на территории Мирновского сельского поселения Симферопольского
района Республики Крым>>, утвержденную постановлением администрации
Мирновского сельского поселени я от 28.|2.2020 г. NЬ 1 05 9/20 :

1.1. Раздел <<Финансовое обеспечение муниципaльной программы с ук€Iзанием
источников)) паспорта Муниципальной программы <<чрезвычйные ситуации,
пожарнм безопасность и безопасность людей на водных объектах на территории
мирновского сельского поселения Симферопольского района Республики Крым>
изложить в следующей редакции:

-:+

Финансовое
обеспечение
муниципальной
программы с
указанием
источников

Объем финансирования Программы,
4 038 б32,00 рублеТ, в том чиспе:

всего-

Источ
ники
финан
сиров
ания

Всего 202l 2022 202з 2024
4 038 б32,00 1 038 б32,00 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00

местны
и
бюджет

4 0з8 632,00 1 038 632,00 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00

внебюд
жетные
источни
ки

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Финансирование Подпрограммы кПредупреждение и ликвидация
чрезвычайньж ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и
безопасности людей на водных объектах) составляет:

Источ
ники
финан
сиров
ания

Всего 2021, 2022 202з 2024
4 038 632,00 1 038 б32,00 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00

местны
и
бюджет

4 038 632,00 1 038 632,00 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00

внебюд
жетные
источни
ки

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

объемы фuнансuрованuя про?ралrлrьt поdлеuсаm коррекmаровке с
учеmол4 возмозtс носmей месmноzо бюduсеmа

1.2. Приложение 1 <<Сведения о покЕLзателях (индикаторах) муrrицип€lJlьной
процраммы кЧрезвычайные ситуации, пожарная безопасно.r"

"
б..оцч."о.ть людей

на водньD( объектах на территории Мирновского сельского поселения
симферопольского района Республики Крым), подпрограммы <предупреждение и
ликвидация чрезвычайньrх сиryаций, обеспечение пожарной безопасности и
безопасности людей на водных объектаю> и их значенияю) к Муниципагlьной
процрамме <чрезвычайные ситуации, пожарная безопасность и безопасность людей
на водньгх объектах на территории Мирновского сельского поселения
симферопольского района Республики Крым> изложить в новой редакции(прилагается).

1.3. Приложение 3 кФинансовое обеспечение реализации муниципальной
программы <чрезвычайные ситуации, пожарная безопасностъ и безопасность людей
на водньIх объектах на территории Мирновского сельского поселения
Симферопольского района Республики Крьiш за счет средств бюджета

муниципапьного образования> к Муниципапьной программе <<Чрезвычайные
ситуации, пожарная безопасность и безопасностъ людей на водньD( объектах на
территории Мrарновского сельского поселения Симферопольского рйона
ресгryблики Крыю> изложить в новой редакции (прилагаетсф.

-

t.4, Раздел <<Финансовое обеспечение муниципальной подпрогрzlп4мьD)
паспорта подпроцраммы <Предупреждение и ликвидация чрезвычайных ситуаций,
обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водньIх объектаю>
изложить в следующей редакции:

1.5. Приложение 5 <<Гhrан Реализации Ntуниципальной программы
кЧрезвычайные ситуации, пожарная безопасность и безЬпасность людей

"u "Ъдr"ообъектах на территории Мирновского сельского поселения Симферопольского
района Ресгryблики Крыю>>> к Муниципальной программе пЧрЪ.""r.,айные
ситуации, пожарная безопасность и безопасность людей на водньD( объектах на
территории Мrарновского сельского поселения Симферопольского районаресrгублики Крым> изложить в новой редакции (прилагаетсф.

-

2. Настоящее постановление подIежит обнародованию путем размещения на
!ФичиагlЬrоy сайТе Мирновского сельского ,rос.ле"ия Симферо.rопu.uого'района
Республики Крым в структуре официального Портала Правительства Республики
Крым (https ://mirnovskoe.rk. gov.ru/).

3.настоящее постановление вступает в действие с момента подписания.
4.контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Председатель Мирновского
сельского совета- глава
Мирновского сельского н.В. Лапшина

Финансовое
обеспечение
подпрограмм
ы

Объем финансирования подпрограммы,
всего- 4 038 б32100 рублей, в том числе:

Источник
и

финанси
рования

Всего 2021 2022 202з 2024
4 038 632,00 1 038 б32,00 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00

местный
бюджет

4 0з8 632,00 1 038 632,00 1 000 000,00 1 000 000,00 l 000 000,00

внебюджет
ные
источники

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

объелпьt фuнансuрованая Про?раJ|/rJиы поdлеuсаm коррекmuровке с учеmом
в озмо)lс но сmе й месmноzо б ю dнсеmа

'{шцlцмл

лл
lхiýд

ЕядЕ
ЕЕ
хБ!i toЁhхc)
Ед
Еп
'Б ,ЕЦсЁ
QqЕ9
дЕ
ЕЕ

ýнЁ
iýЕ.нrФ ФХ\О€.Ёх >Е дЛ
ц НЧJ

ЦвнЁ9trаýg
ýfig
Е\о tr
ЕцохGl rr

Е iЕ
;i*
йЕ
Ёьпg
ýq)ьфН-оýtr9Qiqrý
ЕЕ
,Ёх
сa ýFQцо
flEi

вЕ
с) llai

авР' Irva
tr

Ф

(Ё
mо
н
Ф
Е
Kl

q
он(Ё
ь(

Et
н

н
Фн
к'
ё
t(о

(ЁЕ
н

о)ýý
!Ё с)нtr
х{о
trН
8Бд

о
(d 1-1

фL

Вý*trtrкýФонtrý
98F

-х

БхЕЕ ыьинý
Е Е.R
ё вн.}/lНtr

ф

о
Et
о
ф

Е
дФ
Kl
ых
Ео
х
Енд89ЕЁч8gtrЁоо
Ех9ЁFк
ая9Бчн,9Б

(\l
еоз
Е
lк
l

о
цФ
а
-

8с
рFal
нцg>;at
Ljа

н,Е ýнЕ
ý$п
вЕяtrсtrKlодло,о'(d- а'юЕmýlнФЁ)()Kl
ýQыхокФdtrF
ецЕ

ý(Ео

Еý-
Т,R Е вhхtrtrGlЁЕса

Е $,: Ё Е}Е р э 9
&д пн я

ý
Ktк
Gt
с)

н
Ф
н
Ф

tr
Kl
Фо
Ф
А
(ý

Д)ý сЁ (с НQotr5o

ýfrg Н*
ЕЕЕЕЕ

ЁýЕЁЕ

ЁнýЁ Ё
НЕýЁ*Фili !J ло.

вяЁlнаtr Ц(dкlaв'

Днё ý ]ý

цьt
,х BriýЕбJ
ýЕ Еьлiiю
ff,ý ;
ý хý
ýБЕ
с) iд

Е н,ýйцFtr )ý !л'ýс)
ЁЕЕ
ЕLЁ.Фтtr

l)ýloltrlФlýlH
l}4lФl,arlё|о
l o-1

Ф
о
trо
Фюо
'j
сЁ

Glк
fn

ЁiЁýЁЁЕЁ
_,3 р,Ё Е,} € в ý
Е Е ý чýя Ё Е ý

н ЁнЕ Ёё нЁЕsi ýё г,5 ; Е€
Б.lЕ
EJlасr ýGl а.н
ХрЗYtsitrонs8Eýдх
flЕёF9.:Е! Q,l

*,Е ЁЁн
QчваЕ
эЁБЕЕ
"ЁgЕ Ё

;;ёЦНл! _ v

Е Х,ý
ЁЕ Е!€5св:c)h,tsrл Fд 9 !

;ьЕбч}<
ЕЁЕ

ЕýЕ

$iFаЕ s
-ýltl-J

эFýннý

ýýЕ
ёЕ;хБ9цдЕБ \о !.i9о9ЕвR
ýg$
:явva

li

)ý
о
trон(ý
(Y)

d
ь1о
tr
к

Ф
(Ё
*

cn

коtr
+
сtl

с.l

оо
cn

E{
оri

cn
сt.Iо
cn

ь #
cn

коti
Nбlо
с\i

ю с\I
#

ц
9L
N
c.l

цп о о cn

ЕЁ

н
,-1 Ф,l$ дц.] о

(,)

+ 6\ Е"ЕЁа 9trь4 Ёх
6\ ý кц

Ф

*
сýд
*
Ф
д
Kl

дон
сЁЕ
к

д
Фн
(d
(Y,)
(d
ь(о

l<

са

(d
tr
Ф
9д
с)оцод
Ец
tr
о.
св
х
9нЕЁн
ЕЁцоЕн
Бц

фяЕ
Ё я Ыý
Ё iЁ,i Ё
ý Еъ Plсd q - ýlg ьп aJ

д Е.& $l

ц
*
Ф
EI
Фдо
о
ц
а
Фно

t+ с)д-л
а!Е
Е Ц.gd! Ё,rl
-Е9
ч *frЁtя

ац
F
даФ
tr

цн

Ннфts
д9он
L! l-|UHg8.

,rXGtъхолFr о tr

ЁýЕЕ
ýЕннg ь;< к
дЕ.8$

цоно
с)

д
Ф
EI
(d

х
Фнк
сd
*
д
cl дiýончЁdх9

лN ыё
Ёdкд
Ен8н
ýЕiЕ.
ч *g я
ЁЁ.дЕ

лН:ýД
ЕБсiю
н (l5
(dа
(v.)

Е,Е
}-l Е

l.]н
g

нýЁнýц
LнlчiЁd>
ЕgР
ЕЕ,8
ЕýF

ех
л ?n ,,l+ 9H-lrlJ

нЕЁЁЕRЁЕЕе
д ýý Е Е

Е
aвк
сЁ
cr,)

Е
а
Ф

к'до
с)
а
ar'

с{

ýх оо(dt<

=ýt
ёцлч
FHц*x"Q

H:s
gН Ё s

.,Ё
$Е

ý-ЕЁ
|+{ .Н ill л

т н,Е н Е

ýý $ ý Ё
_ol наъ са

iy.

\с
с

ц
E{
он

юь
е
дкохо
(вд

оцоод
\

бl
?а
\о
ф
?n

!f,

кон
+
c.l
o.1

l

Ф

коti
соý
с..I

E{
он
NNоN

о\

к
ti

c.l
(.n

оо

N
?а\о
ф
t{)

дн9

,Еý
ЕЁн=ФUкýKji
\оо
E{н
чЁ

д
Ф ь tN

оч \о

ф
N

\о

rпQо- l-.1 \п (t

н
ФF
е)
сЁ
сr)

ц
Ёо $ ф

€\

)ý лý
ннЕн о l",!

FýЕFHhOEio

нЕý
о*Б

со
ý Е В,ý-

Ё - ёЕ ЕЁ}Ёg

*
6
нцЕоБЕ
Е>Ё
ý tд t<]очJzодY

ЁýвýýаýЁgЕв
fн

cn

хý ц Еýý ý у

ё fl, ýЕЁ
х F ij одЕ 8рЕ

ý-ЁЕЁаg
оьн
(ý
н

(-)

(€ (Ё
Hz

ýЕýЕЁо-
ýý е,днtr

оцо
д
tiоод
9аýЕ
ýg
Ёв
ýý
дЕtr tC'

Ёа,9ФGlar
!с
Ёl , ЁФо\о )ý
цý
GЁ L.rЕоa.LýloEtagEБчЕtrЁý
ýнЁ
ЁFё
h€L о

Ел в9v ЕЦЕЁд;iE,ýЁd
ЕЁЕЁtЕtrEUli>qp Е
|.-6ý

йЁЕaЕЕrl-!л-
-ч9а 9.х
вЕ;ooFеЕ 9tr9ы,Еэ8
члlц =ФЕ Е l

а
=

alЕ'- HltrЕfr|ЕЁ lЕЕ lаý laQi IЕв I+t lýп ltslэх tаЕ l&Е lод |ý\о IЕо lSв liDд lЕtr l(.)Er l

Ёя l

Фý lоrlфlol-
eJlElctlElý|ol,

НýЕýа
'ý * ý Нý

[ЕЁ ЕЕ

ЕЁýЕЕ,зФ9(d

Ёв я ý,Е

ЕfliЁЁý

c-l
са
\о
оо
cn

\f,

о
cn
cnю
ф
cn

$
оо

о
о

о

о

о
о
Ф
о
Ф

о
оо

о
ооо

о
о

о
o.I
са\о
оо
спо

c.l
cnю
оо
an

н
о\f
N \f,

o.1

оо
сt.Iо

ю

о
оо
N

ю

са сп

cnо
о\

са
о\

цо
а->ýtд i€{чза

дY

с)
о -,ý\J
б

оЁ
ý ý:ý

&х
Ф Еý
Е Е --.Е

ýgý,ýЁ,ЕЕЕЕ
ЕЕfi$ЕFЕЕаJf ý qýЮ о ij б (d
l_{ Б г О о Ei\O\O El

ýвВg
Ф9ацк

ýёЁýýнýЁЁ
(€

Е"оа
ксЁ
ЁЕ

tl
ýдноо,Ф,Ф\.ý

дrl

!

-\оьа.

днохо
dд

чaoa lп

о
ооо
о

EzOz (п

оо
Фо
оо

aaoa ý

о
оо
Ф

IZOZ со

оо
с\l
со\о
оо
соФ

,ЕЕ
FэБýчЕ
Et.i1

ЕgoEr
чg

EoYoxcвd Yи8 сп \f,
ol

rqIвIс rЕsашэп с.l
Ёс)ооо
t(\\оо

IfаYшdtsоп 'rэVgвd cnOФ

U

qJ

Ф(J

lrоу9
д
q)
9
tr

с)

Ф
d
Е(n

чa\a

ЕaOе о\

ооZT,OZ

Ieoe
гt

винеdэи{Еи вПиниYа \о

ЭИНЗЕОНЭИIИВН
tal

чоао
иипвOиrееd rинвьнохо s

иипвsиlгвэd вIIзhвн
c.l

(чrсонжrrоts .оиФ .cgdJ)
чrеIинIf оIIси цIqнне8IсIа8Iо cl

оý g ý ý

В 5.Е g ЕЕ-g*чВ€ýýýýЕ€
ён Ё $

(Ё

а
dа
tiоа
ко

li

Фдýо
,Е Е}Е
н Е +5
fi в гЕ€.ю d

iJ' лrvsýЁ,*н
l

д (-)

ЁнЕЕ

ýЁ€ Е^\о лз

" н Ё ЕS
ЕЕýнвЕ
Ё Е Ё :Ё,
Ен;ýt5
Е э i,Ё аЕа. н'^ ý )ýli, ý E*J dlr Е о Hz о,

о
оФ

о
о

оо
Фо
о о

о
о

о о
о

оо
о

ооо
о

оо
Ф
d
ra-)

о
c,l\о
о\
со

о
о
о о

ФФ

о Фо о оФо

Ф о

о

о

н
tr

trн Fr
i

tr
i

F
n

tr

Ёfl-Ё-*ýЕа Ёý-Ёý8

,ý
rд

о.
trXФоцtr

)ý
!д

а.,(в
ЕЕ<
нЁ

д
9но

I_1

ýЕ
дЁ

veoa

leoa

(llонdииtr)) лgиI
нЕ и эh 'Jo оц.r,сиrгвиПецс .з,g uанчr,{ц

дЁЁнgýýýýЁра

о
о Ф

о
о
ооо-+

о
оо
оо\о

о
о

Ф
о

Ф

Ф s
d

о\о
,al

о
оо

оа
Ф

Ф
(а
\о
+
cl

о
о
(п

s
с!
cn
со

Фо
о

оооо\а
гt

\п

о о Ф о
оо
оо

-f,ь

о
с\i(о

ооrn
N

оаФ\о
о\
c.l

оо

с\I о
\о

б.l
о
о
(п

\о оо
\о с\

о c,l Nьса \о cn
Ф

з
i

н
Е

з
i

t 2
ъ н tr

Е

Е(
к,(Ёя

ЕЕtrцoFitrЕ

Р с;)

Ё$Ё
ое
(n
ц
с)\зд

KlL
влi)-дх.е

В Е''В ЕВЕ
Ё н Е.Ё, Ё Ё Ё

gýýýр
сЁчдФо9н
ЕноЕ

,/l (d

ýЕ ý

д- ý- Ё
va|z

Ieoe

(gонdииI> лgиI
нЕ и сh 'J 'о оu д,сиrrвиПэцс'з.g аанчIrz(ц

"ý .9 ýf *ý

ýЁёЁýЁgЁЁýýёggf,

о
Ф
оо
о

о
ооо
оо

Ф
Ф

о

о
с\
c.l\о
оо
cn

х х х

х х х

х х х

х х х

х х х

х х х

xlx х

зl х х х

х х х

х х х
х х х

х х х

.,^.
фуаа
кtЦ
эtь(n

оtrо
*orЕ>dStrаýо_

яна
ý ý,!

Ф
о
Е

Fr
д

дЕд
ЕБtrtrБЁHEigg
5ý